

# Folksomt på Prestebakke



Det pleier å være mye folk på sommerstevnene på Gamle Prestebakke. Dersom været holder seg sånn noenlunde håper arrangørene på over 1.000 mennesker. Arkivfoto: Stein Johnsen

## I morgen og søndag blir det garantert livat på Gamle Prestebakke.

AV MORTEN PAULSEN

morten.paulsen@ha-halden.no  
Mobil: 99 20 53 28

Idd og Enningdalen historielag arrangerer da sitt årlige sensommerstevne.

Som vanlig vil det bli mye å se på og mye å være med på for barn og voksne. Det blir salg fra boder og gammeldags butikk med ferskt brød fra egne bakerovner. På tunet blir det levende musikk og barnesang. Programmet på søndag starter med gudstjeneste i Prestebakke kirke.

### Viser stenhoggernes liv

Nytt av året er at verkstedbyg-

ningen er satt i stand. Der er det nå et rom som skal brukes til å vise stenhoggervirksomheten på Idd. Utenfor blir det et hoggeskur med ekte stenhoggere.

I Annestua vises kvinnesyler, og i Hovedbygningen er det kunstutstilling.

På loftet holder slektsforskerne til. Der er det hjelp å få dersom noen jakter på sine forfedre.

På Stabburet er det utstilling knyttet til jord- og skogbruk.

På tunet er det mange aktiviteter som før. Nå kommer også en salmaker.

### Prestebakke stasjon

Historielaget har nå leid bygningene på Prestebakke stasjon. Det var en av de første stasjonene som ble nedlagt på Østfoldbanen og nærmest glemt i mange år. Nå er den fre-

det. I godshuset er det montert en stor modelljernbane i drift, og i selve stasjonsbygningen er det utstilling av ting fra tidligere jernbanedrift. Stasjonsmesteren stiller i sin fine uniform. Det blir salg av postkort fra den gamle stasjonen og egne frimerker. Vår fotogruppe som nå har startet opp, har også tilhold der.

På utsiden er det gamle traktorer, biler og motorsykler.

Hele vognskjulet er fylt opp med lopper av alle slag. Her er det muligheter for å gjøre store kupp. Det kan man også på tombolaen.

På tunet vil det som alltid på sensommerstevnene, bli anledning til å kjøpe rømmegrøt, pølser og vafler og treffe gamle og nye venner. Barna kan snekre sine egne biler, og de kan prøve seg på stylter.

## Mye pent vær denne helga

Det fine været i sør vedvarer delvis gjennom helgen og inn i årets første høstmåned.

- Det blir lange perioder med sol i helgen østafjells. Sørlike delere av landet får det beste helgeværet, sier statsmeteorolog Håkon Mjelstad til NTB.

Men regn i små mengder kan neppe helt unngås, særlig sør for Oslo, legger han til.

Vestlendingene kan vente vestavind gjennom helgen, og da vet de av erfaring hva som gjerne følger med: Kuling langs kysten - og ofte nedbør.

Nedbør vil også falle over trønderne lørdag og søndag, om enn i litt mindre mengder



Sør-Norge får det beste helgeværet.

Foto: Terje Pedersen, ANB

enn vestlendingene kan vente, ifølge Mjelstad.

Og over hele landet vil helgeværet i hovedsak vedvare utover i neste uke.

Lavtrykksaktivitet i Norske-

havet er årsaken til at vestlendingene og til dels trønderne ikke kan se fram til noen særlig bedring, i alle fall ikke første del av neste uke.

(ANB-NTB)

ALLA  
REA-PLAGG

HALVA  
REA  
PRISET

Rabatten avdrages i kassan

Cassels